
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 
Direzione Generale 

Piazza delle Regioni – 85100 Potenza - Tel .  0971/449911 - Fax: 0971/445103 

Costante 1 

 
Potenza 30.09..2010 
DECRETO n. 6674 

 
 

BANDO  CL@SSI 2.0 
Scuole Statali Primarie 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA la Nota del M.I.U.R. Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, 
finanziarie e strumentali – UFFICIO V -  prot. N. 2905 del 21.07.2010 avente come oggetto 
“avviso preliminare di bandi per Cl@ssi 2.0”, 

 
LETTO il bando Cl@ssi 2.0 per le scuole Statali primarie prot. N.3333 del 6.09.2010 che prevede 

anche per le scuole statali primarie la realizzazione dell’azione Cl@ssi 2.0 nel triennio 
scolastico 2010/2013 con individuazione di n.4 classi che beneficeranno dei finanziamenti di 
cui all’art.6 ( € 15.000 per classe); 

 
LETTO il bando Cl@ssi 2.0 per le scuole Statali primarie, in particolare l’art.4 relativo alla 

Commissione di valutazione; 
 
VISTA la Nota del M.I.U.R. Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali – UFFICIO V -  prot. N. 3623 del 29.09.2010 avente come oggetto 
“note operative per valutazione Cl@ssi 2.0”; 

 
CONSIDERATA la necessità di individuare una Commissione di valutazione delle candidature per 

il Bando Cl@ssi 2.0, composta da soggetti di provata esperienza nel settore della 
formazione, dello sviluppo della conoscenza e delle tecnologie dell’informazione e della 
comunicazione; 

 
DECRETA 

 
la costituzione della commissione per la valutazione delle candidature relative al Bando 
Cl@ssi 2.0 Scuole Statali primarie per la Basilicata: 
 

• DOTT. FASOLINO FRANCESCO – Dirigente Tecnico; 
• ING. COSTANTE PASQUALE – Referente U.S.R. nucleo Autonomia; 
• Prof. ssa GIROLAMO LUCIA – U.S.R. nucleo Autonomia; 
• Prof.ssa FASANO MARGHERITA  – Università degli Studi della Basilicata. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

FRANCO INGLESE 


